PREFEITURADE
* POUSOALEGRE Chefia de Gabinete

Ofício Nº 63/2025 - GAB PREF

Pouso Alegre, 03 de junho de 2025.

À Câmara Municipal de Pouso Alegre
Exmo. Sr. Vereador Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre.

Assunto: Informações sobre o REMUNE - Relação de Medicamentos Essenciais de

Pouso Alegre.
Ref: Requerimento nº67/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à solicitação informações sobre o

REMUNE - Relação de Medicamentos Essenciais de Pouso Alegre, referente ao

Requerimento nº67/2025, encaminho anexa, a Comunicação Interna nº 288/2025 —

Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vy Ko É l l 1

E Oterson Luís Nocelli
É Chefe de Gabinete

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050